Technicky list /b Hoffmann Group

Garant crio

Korpus skFiné na naradi k osazeni zasuvkami, 26x20G, Vyska: 1000mm

Udaje o objednavce

Artikové ¢Cislo 930625 1000
GTIN 4062406065485
Trida artiklu 9GK
Popis

Provedeni:

Korpus skiiné na naradi 30x24G, vhodny pro zasuvky 26x20G. Pro ulozeni zasuvek v rastru po 25
mm. <font>Centralni zamykdani pomoci zdmku s cylindrickou vlozkou.</font>

Vhodné pro:

Zasuvky €. 930633, 930634, 930635, 930636.

Lakovani:

Svétle Seda RAL 7035, praskoveé nanaseny lak.

Upozornéni:

Kdyz vkladame zasuvky do plasté na narfadi musime dbat na to, aby soucet vysek cela
jednotlivych zasuvek odpovidal uzitné vysce skfiné.

Technicky popis

Zamykaci elektronicky systém - pfestavitelny ano
Uzitna vyska 900 mm
Hmotnost 40 kg
Hloubka 600 mm
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Sitka

Uzitna vyska pro zasuvky
Pocet dvifek

Vyska

Sitka v G

Hloubka v G
Provedeni

Maximalni nosnost
Pocet vysuvnych polic
Pocet zasuvek
Tloustka materialu
Vysuv zasuvky

Vyskové nastaveni v rastru

750 mm
900 mm
0
1000 mm
30
24
pro individualni osazeni
4000 kg
0
0
1,2 mm
Blokovani vysuvu

25 mm

Modularni nastr¢na vlozka

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Cylindricky zamek
Volba barev

Uzitna sirka x uzitna hloubka zasuvek v G 26x20G

Druh produktu Korpus skiiné na naradi

Prislusenstvi

Krytka zdmku pro GridLine Typ HU21 914227 HU21
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